承諾書
平成　　年　　月　　日
　早　島　町　長　殿

（協力員）住　　所　早島町

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連 絡 先（　　　　）　　－

　私は、このたび緊急通報システムの協力員として登録し、緊急連絡を受けた場合必要な措置を講じることを承諾いたします。

緊急通報システム協力員の方へ
　日頃より本町福祉行政にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　さて、このたびは早島町緊急通報システムの協力員となっていただきまして有難うございます。

　この緊急通報システムは、一人暮し等の高齢者の方が急に体調が悪くなった時や、緊

急の通報が必要な場合、設置者が装置のボタンを押すことにより町の委託事業者である受信センター（国際警備保障　㈱）に自動的に通報を行うものです。

　通報を受けた受信センターでは、通報の内容確認を行い、協力員の方に状況確認を依頼します。状況確認後、必要に応じて消防署・警察署・医療機関等や緊急連絡先への連絡を行います。

　つきましては、受信センターから状況確認の連絡があった場合は、つぎの点に留意して対応を行ってください。

　１．受信センターから連絡がありましたら、直ちに設置者の家へ行き状況を確認してください。

　２．状況を確認し、緊急を要する場合は消防署・警察署・医療機関若しくは受信センターへ連絡してください。

【緊急通報システム委託事業者】

　　　岡山市北区蕃山町９―１９

国際警備保障　㈱　電話（086）225－1151
※　一人暮し等の高齢者の方が、安心して生活が送れるようご協力方よろしくお願いいたします。

問い合わせ先

早島町役場

福祉課

　　（086）482－2483